- BUDYNEK STODOŁY DZ.293/4 OBR.PRZYBYMIERZ nr inwentarzowy: F65/108 
- BUDYNEK GOSPODARCZY DZ.293/4 OBR.PRZYBYMIERZ nr inwentarzowy: F66/108 

- BUD.MIESZKALNY DZ.293/4 OBR.PRZYBYMIERZ nr inwentarzowy: F3/110 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 217 700,00 zł 
(słownie: dwieście siedemnaście tysięcy siedemset 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 21 770,00 zł 
(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy siedemset siedemdziesiąt 00/100 złotych) 

Minimalne postąpienie: 2 200,00 zł 
(słownie: dwa tysiące dwieście 00/100 złotych) 

Na podstawie ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług transakcja zwolniona jest  
z opodatkowania podatkiem VAT. 

Cena wywoławcza przedmiotowej nieruchomości zawiera koszty jej przygotowania do sprzedaży. 

Nieruchomość sprzedawana jest zgodnie z wyrysem z mapy ewidencyjnej oraz wypisem z ewidencji